
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu và phê duyệt dự toán các  

gói thầu tư vấn chuẩn bị đầu tư giai đoạn Báo cáo nghiên cứu khả thi 

 dự án: Kè bảo vệ bờ tả sông Thao đoạn từ thị trấn Hạ Hòa đến xã Lang Sơn, 

huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ 
  

 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT PHÚ THỌ 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; Luật Xây dựng ngày 

18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi , bổ sung một số điều của Luật Xây dựng  

ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ:  số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 

6 năm 2014 Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 về Quy định chi 

tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 về quản lý chi 

phí đầu tư xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 quy định chi 

tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3280/QĐ-BNN-KH ngày 22 tháng 7 năm 2021 của 

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về chủ trương đầu tư Dự án 

Kè bảo vệ bờ tả sông Thao đoạn từ thị trấn Hạ Hòa đến xã Lang Sơn, huyện Hạ 

Hòa, tỉnh Phú Thọ; 

Căn cứ Quyết định số 710/QĐ-SNN ngày 03 tháng 11 năm 2021 của Giám 

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Phú Thọ phê duyệt nhiệm vụ, dự toán 

chuẩn bị đầu tư phục vụ lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Kè bảo vệ bờ tả sông 

Thao đoạn từ thị trấn Hạ Hòa đến xã Lang Sơn, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình 

Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 302/TTr-BDA ngày 04 tháng 11 năm 

2021; của Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình tại  Báo cáo kết quả thẩm 

định số 259/BC-QLXDCT ngày 05 tháng 11 năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu và phê duyệt dự toán các 

gói thầu tư vấn chuẩn bị đầu tư giai đoạn Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Kè 

bảo vệ bờ tả sông Thao đoạn từ thị trấn Hạ Hòa đến xã Lang Sơn, huyện Hạ Hòa, 

tỉnh Phú Thọ như sau: 

UBND TỈNH PHÚ THỌ 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Số:          /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Phú Thọ, ngày       tháng 11 năm 2021 



 2 

I. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Nội dung chi tiết theo phụ lục kèm theo 

Quyết định này. 

II. Dự toán các gói thầu: 

1. Gói thầu số 01: Tư vấn khảo sát, lập báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư 

xây dựng công trình; lập phương án bồi thường, hỗ trợ tái định cư: 1.115.290.000 

đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm mười lăm triệu, hai trăm chín mươi nghìn 

đồng chẵn), trong đó: 

- Chi phí khảo sát, thu thập số liệu: 443.293.000 đồng;  

- Chi phí lập báo cáo nghiên cứu khả thi, lập phương án bồi thường hỗ trợ 

tái định cư: 671.997.000 đồng;  

- Chi phí dự phòng: 0 đồng. 

2. Gói thầu số 02:  Tư vấn lập báo cáo đánh giá tác động môi trường: 

387.670.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm tám mươi bảy triệu, sáu trăm bảy mươi 

nghìn đồng chẵn), trong đó:  

- Chi phí lập báo cáo đánh giá tác động môi trường: 387.670.000 đồng; 

- Chi phí dự phòng: 0 đồng. 

3. Gói thầu số 03: Tư vấn thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi: 

129.711.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi chín triệu, bảy trăm mười một 

nghìn đồng chẵn), trong đó: 

 - Chi phí thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi: 129.711.000 đồng; 

- Chi phí dự phòng: 0 đồng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình 

Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu đảm bảo tuân thủ các quy định của Pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý xây dựng công 

trình, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và 

PTNT và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Nông nghiệp và PTNT (B/c); 

- Tổng cục PCTT (B/c); 

- GĐ, PGĐ Sở (Ô. Bình); 

- Các phòng: QLXDCT, KHTC; 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 
  

Nguyễn Minh Tuấn 
 



 3 

Phụ lục 

BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÁC GÓI THẦU TƯ VẤN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ  

GIAI ĐOẠN BÁO CÁO NGHIÊN CỨU KHẢ THI DỰ ÁN: KÈ BẢO VỆ BỜ TẢ SÔNG THAO ĐOẠN TỪ  

THỊ TRẤN HẠ HÒA ĐẾN XÃ LANG SƠN, HUYỆN HẠ HÒA, TỈNH PHÚ THỌ 
 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SNN ngày      tháng 11 năm 2021 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Phú Thọ) 
 

TT Tên gói thầu Giá gói thầu (đồng) Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

lựa chọn 

nhà thầu* 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 01: Tư 

vấn khảo sát, lập báo 

cáo nghiên cứu khả 

thi đầu tư xây dựng 

công trình; lập 

phương án bồi 

thường, hỗ trợ, tái 

định cư  

1.115.290.000,0 

Ngân sách Trung 

ương, do Bộ 

Nông nghiệp và 

Phát triển nông 

thôn quản lý 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước, 

lựa chọn 

qua mạng 

Một giai 

đoạn hai túi 

hồ sơ 

Quý 

IV/2021 
Trọn gói 02 tháng 

2 

Gói thầu số 02: Tư 

vấn lập báo cáo đánh 

giá tác động môi 

trường 

387.670.000,0 
Chỉ định 

thầu rút gọn 
  

Quý 

IV/2021 
Trọn gói 02 tháng 

3 

Gói thầu số 03: Tư 

vấn thẩm tra Báo cáo 

nghiên cứu khả thi 

129.711.000,0 

 

Chỉ định 

thầu rút gọn 
 

Quý 

IV/2021 
Trọn gói 15 ngày 

 Tổng giá các gói thầu 7.181.473.000,0       

 

                   
* Thời gian cụ thể giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và PTNT Phú Thọ quyết định đảm bảo tiến độ thực hiện dự án. 


		tuannm@phutho.gov.vn
	2021-11-05T18:32:46+0700
	Location
	Nguyễn Minh Tuấn
	Ký số văn bản


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-06T11:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-06T11:08:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-06T11:08:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-06T11:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-06T11:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




